EXTRATO DO CONTRATO N° 001/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
004/2016, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 001/2016, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
059/2016, OBJETO: À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS,
PARA O PREPARO DE REFEIÇÕES (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA APROXIMADAMENTE 2000
PESSOAS QUE PARTICIPARÃO DA III COPA DO ALTO PARANAÍBA, ENTRE OS DIAS 13 E 19 DE
JANEIRO DE 2017, EM ATENDIMENTO À SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE,
LAZER E TURISMO DE SÃO GOTARDO/MG. VIGÊNCIA 10 DE JANEIRO DE 2017 A 10 DE ABRIL DE
2017. CONTRATADA: WILSON CATOSSO MAIA FILHO - MEI COM O VALOR TOTAL DE R$ 27.000,00
(VINTE E SETE MIL REAIS). PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA

Publicado em: 11/01/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org